
19 september 2002/Nr. 5186243/02/6
Directoraat-Generaal Wetgeving
Rechtspleging en Rechtsbijstand
Directie Wetgeving

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 15 van de Wet van 3
juli 1996, Stb. 378 (Kaderwet
Adviescolleges) in samenhang met
artikel 2 van de Wet van 5 juli 1997,
Stb. 323 (Wet Adviesstelsel Justitie);

Besluit:

Artikel 1
1.Met ingang van 1 juli 2002 wordt
aan mr. M. Ynzonides eervol ontslag
verleend als secretaris van de
Adviescommissie voor burgerlijk pro-
cesrecht, onder dankbetuiging voor
de door hem bewezen diensten.

Artikel 2
1. Met ingang van 1 juli 2002 wordt
tot secretaris van de Adviescommissie
voor burgerlijk procesrecht benoemd:

– Mw. mr. P.M.M. van der Grinten,
ambtenaar bij het Ministerie van
Justitie (Directie Wetgeving).
2. De secretaris wordt benoemd voor
vier jaar.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de eerste dag na plaatsing
in de Staatscourant en werkt terug
tot aan 1 juli 2002.

Onze Minister is belast met de uitvoe-
ring van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

Den Haag, 19 september 2002.
De Minister voornoemd,
J.P.H. Donner.

Uit: Staatscourant 24 september 2002, nr. 183 / pag. 10 1

JU

Benoeming en ontslag Adviescommissie 
voor burgerlijk procesrecht


